
Zamawiający                                                                                                Nowy Żmigród, dn 19.04.2022 r.  

Ochotnicza Straż Pożarna Mytarz   
z siedzibą:  Mytarz 135, 38-230 Nowy Żmigród  
 

Znak postępowania : OSP.271.1.2022  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253  ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm. ) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, iż w  
w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: Dostawa używanego, średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mytarzy jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę  nr 1 złożoną przez Wykonawcę ;  
Auto-Mar Sp. z o.o. Sp.K.  
ul. Marszałkowska 68/70/26 
00-545 Warszawa 
Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 
Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu  do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  

1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 220 000,00  zł brutto  

2) w kryterium nr 2 -  Przebieg pojazdu waga kryterium 40%   
        - 40,00 punktów za przebieg pojazdu 28 000 km  

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze wzorem 
określonym w SWZ.  
Zamawiający przedstawia nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Auto-Mar Sp. z o.o. Sp.K.  
ul. Marszałkowska 68/70/26 
00-545 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena  
60,00 

Punktacja w kryterium 
przebieg pojazdu  

 
40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
100,00  

 
 

 
              Eugeniusz Nawracaj –Prezes OSP Mytarz  

(Kierownik Zamawiającego) 


